viſtorem POMPEIVM inueniſſe narrant. Seriori paulo tempore, nempe DAMOCRATIS, Neronis Archiatri, tribuas adhuc ſuperſtitem. Simili farragine hoc electuarium, vt Theriaca conſtat, ſimiliſque efficaciae opinionem prae ſe tulit. Opii autem tertiam modo partem continet, ſcilicet vncia vna grana eius tantum duo. Doſis, drachma vna ad vnciam ſemis (*Ph. W.*). Cenfura vero prior huc redit.

PHILONIVM ROMANVM *Ph. W. p. 48.* Antiquiſſimum omnium opiatorum, quae PHILONEM Tarſenſem, Aſclepiadeae gentis medicum, auctorem agnoſcit. Non tamen hodierna genuina formula eſt. Breuior, quam reliquorum electuariorum opiatorum. Veteres plurimum virtutis illi tribuerunt, hodie fere omnino neglectae. Cuilibet eius drachmae granum vnum et ſemis Opii ineſt, vnde doſis conſtitui poterit.

ELECTVARIVM DIASCORDIVM FRACASTORII *Ph. W. p. 46.* De hoc vid. *Artic. de Scordio* ſupra pag. 117. 1q.

ORVIETANVM *Ph. W. p. 133.* Omnium dictorum electuariorum ſtolidiſſimum, nam compositionem largam et inconcinnam adhuc auget Theriaca et Mithridatii additamentum, Dignum igitur circumforaneo, HIERONYMO FERRANTE, ex vrbe Oruieto, monumentum. Etiam hoc verſipelli alexipharmaci titulo honoratum. Pro doſi drachmae duae ad vnciam dimidiam indicantur.

PVLVIS ANODYNVS DOVERI, *Dr. Dover's Powder*. Frequens Anglorum tam in nosocomiis, quam priuata praxi, eiusdem vsus iniungit, vt prae-ter pauca ista, antea de eo dicta (*V. Appar. med. T. 1. p. 539.*), vberius illum hic perfequar. Formula eius haec est: ℞. Nitr. Tart. vitriol. ana ℥iv. In cruci-bulum candens iniecta agita donec deflagratio et scin-tillatio desinat, adde Opii concis. ℥j et in puluerem redige adiiciendo Rad. Glycyrrh. Ipecac. subtiliss. pul-ueris. ana ℥j. M. probe. Ita variis locis describitur in MONRO'S *Account of the milit. diseas. p. 299. Chirurg. Pharmacy p. 344. Med. Pract. of Lond. Hosp. p. 18.* Dosis ibidem a gr. decem ad drachmam dimidiam, scrupulos duos imo ad drachmam vnam, permitti-tur. Paullum differt formula in nosocomio St. Tho-mae Lond., sub nomine *Sweating Powder*, vsitata, scilicet: ℞. Opii Ipecac. ana gr. ij Tartar. vitriol. Nitri ana gr. viij. MF. puluis, dandus pro vnica dosi (*Lond. Hosp. p. 69.*); quae miscela tamen sub Doveri nomine in nosocomio St. Georgii vsu venit. Opium et Ipeca-cuanha praecipua sunt, quae posterior prioris vim ita mitigat, vt pulueris ampla dosis innocue ingeri possit. DOVERI puluis est efficax valde sudoriferum et ano-dinum (*Lond. Hosp. p. 128.*). Sudor stragulis in lecto et potione diluente calida copiosa ali et. augeri solet. Insigne leuamen afferre in inflammationibus topicis magno calore et tensione stupatis traditur (*Chir. Phar-macy*